MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CNPJ Nº 40.087.572/0001-74

Representante: EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

CPF nº 524.576.569-15

OBJETO: Fornecimento de itens para compor o kit natalidade oferecido pela

Secretaria Municipal de Assistência Social para as gestantes atendidas pelo CRAS

– Centro de Referência da Assistência Social, em situação de vulnerabilidade

social.

VALOR TOTAL:  R$ 13.500,00 (Treze Mil e Quinhentos Reais)

VIGÊNCIA: 12/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL